

**Departamento Autônomo de Água e Esgotos**

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal: 380 - CEP: 14.802-510 - Araraquara/SP

CNPJ: 44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento

www.daaeararaquara.com.br**ANEXO III - PLANILHA DE ESTIMATIVA DE PREÇOS**

| LOTE 01 - EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CAPACITAÇÃO PRÁTICA E TEÓRICA IN COMPANY, ATENDENDO AS NORMAS REGULAMENTADORAS | | | | | | |
|--|---|--------------|-------------|--------------|------------------------|------------------------|
| Item | Descrição do Material | Unid. | Qtde | Marca | Valor Unit. R\$ | Valor Total R\$ |
| 01 | NR 33 FORMAÇÃO VIGIA E TRABALHADOR AUTORIZADO | SV | 1 | - | R\$ 2.990,00 | R\$ 2.990,00 |
| 02 | NR 33 FORMAÇÃO SUPERVISOR DE ESPAÇO CONFINADO | SV | 1 | | R\$ 4.800,00 | R\$ 4.800,00 |
| 03 | NR 33 RECICLAGEM + SUPERVISOR | SV | 8 | | R\$ 1.750,00 | R\$ 14.000,00 |
| 04 | NR 33 FORMAÇÃO (EQUIPE DE EMERGÊNCIA E SALVAMENTO) | SV | 1 | | R\$ 3.250,00 | R\$ 3.250,00 |
| 05 | NR 35 FORMAÇÃO + RECICLAGEM | SV | 7 | | R\$ 1.750,00 | R\$ 12.250,00 |
| 06 | NR 10 RECICLAGEM | SV | 2 | | R\$ 1.990,00 | R\$ 3.980,00 |
| 07 | NR 10 FORMAÇÃO | SV | 1 | | R\$ 4.800,00 | R\$ 4.800,00 |
| 08 | NR 10 SEP (FORMAÇÃO) | SV | 1 | | R\$ 4.800,00 | R\$ 4.800,00 |
| 09 | NR 10 SEP (RECICLAGEM) | SV | 1 | | R\$ 1.990,00 | R\$ 1.990,00 |
| 10 | NR 11 FORMAÇÃO + RECICLAGEM TREINAMENTO PARA OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA | SV | 2 | | R\$ 1.320,00 | R\$ 2.640,00 |
| 11 | NR 12 FORMAÇÃO + RECICLAGEM OPERADOR DE CAMINHÃO MUNCK COM CESTO ACOPLADO | SV | 3 | | R\$ 1.750,00 | R\$ 5.250,00 |
| VALOR TOTAL - LOTE 01 | | | | | R\$ | 60.750,00 |
| VALOR TOTAL GERAL | | | | | R\$ | 60.750,00 |